Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  ЛАДОГА
Совет Изначально Вышестоящего Отца

Протокол Совета ИВО № 4 от 25.10.2025

Утв. А ИВО Ладога Е.К. ИВАС КХ 17112025

Присутствовали 22 Аватар/Аватаресса:
1. Кургузова Елена
2. Иванова Ольга
3. Шуйская Галина
4. Трошева Татьяна
5. Сафонова Ирина
6. Ежеленко Марина
7. Юсупова Татьяна
8. Архипова Татьяна
9. Бондаренко Юлия
10. Лобачева Людмила
11. Лепилова Надежда
12. Романенко Надежда
13. Владимирская Алёна
14. Воропанова Марина
15. Соболева Светлана
16. Теппоев Юрий
17. Башкирова Елена
18. Дорожинская Людмила – он-лайн
19. Клюева Любовь – он-лайн
20. Принь Евгений – онлайн
21. Принь Олеся – онлайн
22. Фомина Юля – он-лайн

Состоялось:
1.  Подведение итогов работы подразделения 1-м горизонтом в течение месяца: формирование Памяти раскрытием Образа ИВО.
2. Стяжание Эталона Учителя ИВО, стяжание Космического Совершенного Сердца Учителя ИВО.
Отв. Аватаресса ИВО ИВДИВО-космической Экономики ОЧС ИВО ИВАС Вильгельма Сафонова И.
3. Стяжание зданий подразделения в четырёх космосах (26, 27, 28, 29) Отв. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Кургузова Е.
3. Вхождение команды подразделения в Огонь и Синтез организаций 2 горизонта (на месяц до следующего Совета ИВО):
- ИВАС Юлий; ИВАС Эрик: О Ситическом теле. Стяжание Высшего Ситического тела. Отв. Аватар ИВО ИВДИВО-космического ИВДИВО-Развития ОЧС ИВО ИВАС Юлия Принь Е.
-  ИВАС Яромир; ИВАС Нестор:  О Плане Синтеза. О части Синтезобраз. Стяжание Высшего Синтезобраза. Отв. Аватаресса ИВО ИВДИВО-космического Плана Синтеза ОЧС ИВО ИВАС Яромира, Юсупова Т.
В отсутствии Аватаресс двух организаций 2-го горизонта, входим в Огонь, знакомимся с ИВАС:
- ИВАС Эмиль Яна, возжигаемся Синтезом Метода ИВО, мероощущаем.

- ИВАС Сулейман Синтия: Аватаресса ИВО ИВДИВО-космической Этики ОЧС ИВО Климова Т. – физически отсутствует на Совете, держит магнит ИВАС организации. Проживаем, входим в Синтез Знания.
Р.Н.: Входим в Теургию Огней 2-го горизонта. Всё развёрнутое Советом ИВО схлопывается в Ядро.
О.И.: Развернулся Столп и запись пошла в Столп. В эталон Учителя записалась Этика ВШС, синтез выразился этикой Любви Учителя (как оболочечность).
Т.Т.: Зафиксировано, как перманентная деятельность.

Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Е.К.: Просим ИВАС КХ зафиксировать все принятые Советом ИВО решения в Ядро, в синтезе с ИВАС 2-го горизонта и всей команды ИВАС Святослава развернув фиксацию Огней и Си 2-го горизонта на весь месяц служения в Зале Советов ИВО, реплицируем в залы ИВО в здания подразделения, по Столпу всех 58-ми зданий, доводя до физики.

Составила:
ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения Воропанова М.